—1—

梧州学院文件
梧院发﹝2015﹞51 号

梧州学院关于公布“中青年骨干教师培养计划”

第一期培养对象名单的通知

各单位、各部门：

根据《关于印发〈梧州学院“中青年骨干教师培养计划”实

施办法（试行）〉的通知》（梧院发〔2012〕7 号）要求，按程序

评审遴选，确定郭慧等 33 位同志为梧州学院“中青年骨干教师培

养计划”第一期培养对象。名单如下，现予公布。

郭 慧 贺 杰 卢雪燕 许成章 刘爱军 吴燕端

方 勇 朱良华 石意如 乐小兵 王 伟 魏格坤

詹小颖 申毅莉 闫爱花 梁东妮 孔桂英 奉海春

廖秋香 侯义锋 陈 佳 汪 梅 赵 贤 张 波

梁 毅 高 茹 欧建峰 肖翠仙 邓小林 谢 玮

冀 宁 唐秀文 梁朝湘

梧州学院

2015年9月28日

—2—

梧州学院院长办公室 2015 年 9 月 28 日印发